
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 23. 7. 2014 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 489091 
Datum zahájení zadávacího řízení: 10. 7. 2014 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 11. 7. 2014 
Název veřejné zakázky: 

VODOVODNÍ PŘIVADĚČ LOCHOVICE – LHOTKA   

ZADAVATEL : Obec Lhotka     
 zastoupená starostou obce, panem Karlem Fialou 
 Hořejší 16, 267 23 Lhotka 
 IČ: 00509728 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro zpracování nabídky, 
čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatele. 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1: 

V technické zprávě se na str. 6, D3 e) uvádí: podchod odvzdušňovacího potrubí ……………. 
Ve výkazu výměr jsme tuto položku nenalezli. Jak máme tuto položku nacenit? 

odpověď na dotaz č. 1: 

Detail uložení odvzdušňovacího potrubí v asfaltové komunikaci je uveden v příloze SO 01 –
D.1.1.6. Podchod odvzdušňovacího potrubí je specifikován v položkách 20, 21, 28, 40, 41, 
42 a je součástí položek zemních prací 1 až 19, položek komunikace 29 až 32 a položek 
ostatní konstrukce a práce – bourání 67 až 72. Oceňte položky dle soupisu prací a dodávek. 

dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr SO.02, p.č. 27-28 se uvádí zřízení plochy ze silničních panelů. V technické 
zprávě se o zřízení provizorní komunikace neuvažuje. Jedná se o cca 5600 m2 a 615 ks 
panelů. 

Jak v této položce postupovat? 



   
 strana 2 (celkem 2) 

odpověď na dotaz č. 2: 

Situační a vzorové provedení provizorní komunikace z panelů je uvedeno ve výkresu č. C.2 
a SO 02 - D.1.1.9. Jedná se o provedení panelové staveništní komunikace v pracovním 
pruhu na zemědělsky obdělávaných pozemcích. Oceňte položky dle soupisu prací a 
dodávek. 

Vzhledem k tomu, že nedochází k žádné úpravě zadávacích podmínek, nebude zadavatel 
prodlužovat lhůtu pro podání nabídek ve smyslu § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 
    

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 


		2014-07-23T06:31:45+0200
	Martina Gabrielová




